

**AMERYKAŃSKA
KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD
Waszyngton, DC 20549**

FORMULARZ 8-K

RAPORT BIEŻĄCY

w trybie Ustępu 13 lub 15(d) Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi z 1934 roku

Data Raportu (Data najwcześniejszego ze zdarzeń objętych raportem) 8 listopada 2005 r.

Numer w Ewidencji Komisji 1-09623

IVAX Corporation

(Pełna nazwa emitenta zgodnie z jego statutem)

Floryda

(Stan lub inna jednostka posiadająca
własność w stosunku do miejsca
zarejestrowanej siedziby podmiotu
składającego raport)

16-1003559

(Numer Identyfikacyjny Pracodawcy
wg IRS)

**4400 Biscayne Boulevard,
Miami, Floryda**

(Adres głównej siedziby zarządu podmiotu składającego
raport)

33137

(Kod pocztowy)

(305) 575-6000

(Numer telefonu podmiotu składającego raport wraz z numerem kierunkowym)

W przypadku składania Formularza 8-K w związku z jednoczesnym wykonywaniem przez podmiot składający raport obowiązków określonych przepisami wskazanymi poniżej, należy zaznaczyć właściwą kratkę (patrz: Instrukcja Ogólna, pkt. A.2. poniżej):

- ☐ Pisemne zawiadomienia zgodnie z Przepisem 425 na podstawie Ustawy o Papierach Wartościowych (ang. *Securities Act*) (17 CFR 230.425)
- ☐ Wnioski składane zgodnie z Przepisem 14a-12 na podstawie Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi (ang. *Securities Exchange Act of 1934* lub *Exchange Act*) (17 CFR 240.14a-12)
- ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 14d-2(b) na podstawie Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi (17 CFR 240.14d-2(b))
- ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 13e4(c) na podstawie Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi (17 CFR 240.13e-4(c))

Punkt 2.02. Wyniki działalności i sytuacja finansowa

W dniu 8 listopada 2005 r. IVAX Corporation opublikowała informację prasową o wynikach działalności za kwartał zakończony 30 września 2005 r. Kopia tej informacji stanowi Załącznik 99.1 do niniejszego raportu bieżącego na Formularzu 8-K.

Informacje zawarte w niniejszym raporcie bieżącym oraz załączniku do niego przedstawiane są zgodnie z punktem 12. Nie należy uważać ich za „złożone” w rozumieniu art. 18 Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi z 1934 roku, z późniejszymi zmianami. Nie znajdują zastosowania żadne inne zobowiązania, o których mowa w tym artykule.

PODPISY

Zgodnie z wymogami Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi z 1934 roku emitent zapewnił podpisanie niniejszego raportu w swoim imieniu przez niżej podpisanego należycie umocowanego sygnatariusza.

IVAX CORPORATION

Data: 8 listopada 2005 r.

Podpis: /-/ Thomas E. Beier

Imię i nazwisko: Thomas E. Beier

Funkcja: Starszy Zastępca Przewodniczącego ds. Finansów
Dyrektor Finansowy

Załącznik

99.1. Komunikat opublikowany dnia 8 listopada 2005 r.

IVAX ogłasza wyniki za III kwartał 2005 r.**Wzrost przychodów ze sprzedaży o 41% do rekordowej kwoty 617,7 mln USD****Wzrost zysku netto o 25% do wysokości 55,4 mln, wzrost zysku na akcję o 18% do 0,20 USD;**

MIAMI -- 8 listopada 2005 r. -- IVAX Corporation (AMEX:IVX) (LSE:IVX.L) (WGPW:IVX) ogłosił, że przychody ze sprzedaży w III kwartale 2005 wyniosły 617,7 mln USD, co stanowi wzrost o 41% w stosunku do kwoty 439,1 mln USD osiągniętej w trzecim kwartale 2004 r., a jednocześnie najwyższe przychody ze sprzedaży uzyskane przez IVAX w osiemnastoletniej historii spółki. Dochód netto w III kwartale 2005 r. wyniósł 55,4 mln USD, tj. o 25% więcej niż dochód netto za trzeci kwartał roku 2004, który wyniósł 44,4 mln USD. Zysk na akcję w trzecim kwartale wyniósł 0,20 USD i był o 18% wyższy w stosunku do 0,17 USD w trzecim kwartale 2004 r. Przychody ze sprzedaży za okres dziewięciu miesięcy zakończony 30 września 2005 r. wyniosły 1,69 mld USD, a dochód netto za ten okres 134,5 mln USD, tj. 0,49 USD na jedną akcję, w porównaniu z przychodami ze sprzedaży 1,33 mld USD, dochodem netto 134,8 mln USD i 0,51 USD na jedną akcję w roku 2004.

Neil Flanzraich, wiceprezes i przewodniczący IVAX Corporation powiedział „Jako że prawdopodobnie jest to ostatni kwartał, za który podajemy wyniki jako niezależna spółka, pragnę podziękować wszystkim naszym inwestorom i pracownikom za lojalność i wsparcie okazane nam przez te wszystkie lata. Jest to jedenasty kolejny kwartał, w którym odnotowujemy wzrost przychodów ze sprzedaży w stosunku do roku poprzedniego i jesteśmy zadowoleni, że do tego wzrostu przyczyniły się wszystkie główne regiony, w których prowadzimy działalność. W trzecim kwartale 2005 r., przychody ze sprzedaży w Ameryce Północnej zwiększyły się o 39% z 213 mln USD do 295 mln USD. Były to najwyższe przychody, jakie nasza firma kiedykolwiek odnotowała w Ameryce Północnej i w ciągu jedenastu kolejnych kwartałów stałego wzrostu przychodów w stosunku do roku poprzedniego. Przychody w Europie wzrosły o 26% ze 151,2 mln USD do 190,9 mln USD. Wzrost ten należy znacznej mierze przypisać uznaniu w tym kwartale, wcześniej wykazywanych jako przychody przyszłych okresów, przychodów naszej firmy z tytułu umowy licencyjnej z Mayne Group Limited dotyczącej leku Paxene® oraz przychodom ze sprzedaży, jakie osiągnęła spółka Polfa Kutno, którą przejęliśmy w 2004 r. Przychody ze sprzedaży w Ameryce Łacińskiej wzrosły o 14% z kwoty 83,2 mln USD do kwoty 94,6 mln USD i był to dziesiąty kolejny kwartał, w którym odnotowano wzrost kwartalnych przychodów w stosunku do roku poprzedniego.

„Jak ogłoszono 24 października 2005, zysk na akcję IVAX za trzeci kwartał został pomniejszony o około 0,04 USD na akcję, o pozycje związane z połączeniem naszej spółki ze spółką Teva Pharmaceuticals Industries Ltd. Należały do nich koszty związane z połączeniem (których poniesienie przez nabywcę było konieczne, a których większość nie podlega odliczeniu od podstawy opodatkowania), oraz efekt rozwodnienia akcji spowodowany większą liczbą akcji, które znajdują się obecnie w obrocie lub są za takie uznawane w związku z opcjami lub obligacjami zamiennymi, z uwagi na niedawny wzrost ceny giełdowej akcji IVAX. W dniu 27 października 2005 r. spółki IVAX i Teva ogłosiły, że ich akcjonariusze zdecydowaną większością głosów zatwierdzili przejęcie IVAX przez Tewę. Oczekuje się, że ostateczne zamknięcie transakcji nastąpi pod koniec 2005 r. lub na początku roku 2006, po zakończeniu postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą Hart-Scott-Rodino, uzyskaniu innych wymaganych zezwoleń organów antymonopolowych oraz wypełnieniu innych warunków zamknięcia przewidzianych w umowie o połączeniu.”

O godzinie 11:00 czasu wschodniego (Miami) IVAX przeprowadzi telekonferencję poświęconą omówieniu wyników trzeciego kwartału a także innym kwestiom. Zainteresowani mogą wziąć udział w telekonferencji wybierając numer 1-888-400-7916, jeśli dzwonią z terytorium Stanów Zjednoczonych, albo 703-925-2612, jeśli dzwonią spoza terytorium Stanów Zjednoczonych. Telekonferencja będzie również transmitowana przez Internet. W celu uzyskania dostępu oraz rejestracji na potrzeby transmisji internetowej należy, co najmniej 15 minut przed telekonferencją o godzinie 11:00, wejść na stronę internetową IVAX pod adresem <http://www.ivax.com> i użyć łącza transmisji "webcast" znajdującego się na stronie głównej IVAX.

Powtórki telekonferencji będą dostępne począwszy od około 14:00 w dniu 8 listopada br. do dnia 12 listopada br. W celu odsłuchania powtórki telekonferencji należy wybrać numer 800-475-6701 (w przypadku dzwoniących z terytorium Stanów Zjednoczonych) albo 320-365-3844 (w przypadku dzwoniących spoza

terytorium Stanów Zjednoczonych), a następnie wprowadzić tonowo identyfikator #802382. Powtórki transmisji będą także dostępne na stronie internetowej IVAX.

Spółka IVAX Corporation z siedzibą w Miami na Florydzie prowadzi na rynku amerykańskim i międzynarodowym działalność w zakresie opracowywania, wdrażania, produkcji i sprzedaży leków markowych, ich generycznych odpowiedników oraz leków weterynaryjnych.

Niniejszy komunikat oraz inne komunikaty można uzyskać nieodpłatnie na stronie internetowej IVAX pod adresem <http://www.ivax.com>.

Z wyjątkiem zamieszczonych tu informacji historycznych, stwierdzenia zawarte w niniejszym komunikacie są stwierdzeniami dotyczącymi przyszłości i są dokonywane na podstawie wyłączenia w trybie ustawy Private Securities Litigation Reform Act z 1995 r. Zwraca się uwagę inwestorów, że stwierdzenia dotyczące przyszłości, w tym m.in. stwierdzenia dotyczące celów, planów, oczekiwań, szacunków i prognoz dotyczących kondycji finansowej spółki, wyników operacyjnych, pozycji rynkowej i strategii biznesowej obarczone są czynnikami ryzyka i niepewności niedającymi się przewidzieć ani wyrazić liczbowo, toteż rzeczywiste wyniki mogą w znacznej mierze odbiegać od przewidywań wynikających bezpośrednio lub w sposób domniemany ze stwierdzeń dotyczących przyszłości. Do czynników ryzyka i niepewności należą m.in. ryzyko czynników, które mogą mieć wpływ na zyski IVAX; ryzyko, że wzrost w którymkolwiek z regionów geograficznych, w których IVAX prowadzi działalność będzie niższy od oczekiwanego; że połączenie z Tevą nie nastąpi pod koniec 2005 lub na początku 2006 r. lub, że w ogóle do niego nie dojdzie; oraz, że przejęcie kontroli nad Spółką lub kwestie regulacyjne wynikające z planowanego połączenia Spółki z Teva Pharmaceutical Industries Limited mogą mieć wpływ na stosunki lub umowy Spółki z innymi podmiotami, w tym z dystrybutorami, producentami, dostawcami i klientami. Obok czynników ryzyka opisanych powyżej, negatywny wpływ na stwierdzenia dotyczące przyszłości może mieć również kwestia, czy i kiedy dojdzie do ostatecznej realizacji planowanego przejęcia IVAX przez Teva Pharmaceutical Industries, a także warunki nałożone w związku z realizacją połączenia, w tym ewentualny wymóg zbycia aktywów konieczny do uzyskania zezwoleń urzędów antymonopolowych, poświęcanie przez zarząd znacznej ilości czasu na kwestie związane z połączeniem, zdolność IVAX do pomyślnego opracowania i wprowadzania na rynek dodatkowych produktów farmaceutycznych, wprowadzanie na rynek konkurencyjnych produktów generycznych, wpływ konkurencji ze strony producentów leków markowych sprzedających lub udzielających licencji na własne produkty generyczne (tzw. „zatwierdzone leki generyczne”) lub z powodzeniem przedłużających okres wyłączności na własne produkty markowe, zmiany uregulowań prawnych, które mogą uniemożliwić IVAX wykorzystanie okresów wyłączności, ewentualna odpowiedzialność z tytułu sprzedaży produktów generycznych przed zakończeniem postępowania odwoławczego, w tym postępowania dotyczącego leku o nazwie Neurontin®, trudny do przewidzenia termin zakończenia i wynik postępowań prawnych, w tym spraw dotyczących patentów, takich jak: ugody w sprawach o podważenie oraz naruszenie patentu, wpływ postanowień organów sądowych i decyzji amerykańskiego Urzędu ds. Żywności i Leków (ang. *Food and Drug Administration*, dalej FDA) na okresy wyłączności, wpływ regulacji obowiązujących w przemyśle farmaceutycznym oraz przygotowywanych aktów prawnych, które mogą mieć wpływ na ten przemysł; trudny do przewidzenia termin uzyskania zezwoleń FDA, Europejskiego Stowarzyszenie Producentów Leków (ang. *European Medicines Association*) oraz zezwoleń innych organów regulacyjnych; ponadto, obowiązujące uregulowania i zmiana polityki i struktury opieki zdrowotnej w poszczególnych krajach, ryzyko roszczeń z tytułu odpowiedzialności za produkt, uzależnienie od ochrony patentowej i innej ochrony produktów innowacyjnych, fakt, że znaczna część działalności spółki prowadzona jest poza terytorium Stanów Zjednoczonych, co naraża ją na negatywny wpływ wahań wartości walut, kursów wymiany oraz stóp procentowych, wyników operacyjnych a także innych czynników, które zostały omówione w Raporcie Rocznym IVAX na Formularzu 10-K oraz w innych dokumentach składanych w amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd. Stwierdzenia dotyczące przyszłości są aktualne wyłącznie w dniu, w którym zostają wydane. IVAX nie zobowiązuje się aktualizowania ani zmiany stwierdzeń dotyczących przyszłości, w celu odzwierciedlenia zdarzeń lub okoliczności mających miejsce po dacie opublikowania niniejszego raportu, lub zdarzeń bądź okoliczności których wystąpienie nie było przewidywane. Neurontin® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Warner-Lambert Company, podmiotu należącego do Pfizer Inc.

IVAX CORPORATION I PODMIOTY ZALEŻNE
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(dane niebadane)

Okres zakończony 30 września, (w tysiącach, z wyjątkiem danych na akcję)	Trzy miesiące		Dziewięć miesięcy	
	2005	2004	2005	2004
Przychody ze sprzedaży netto	617.728 USD	439.086 USD	1.686.612 USD	1.328.239 USD
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów (z wyłączeniem amortyzacji ujętej poniżej)	356.721	248.530	986.094	713.723
Zysk brutto na sprzedaży	261.007	190.556	700.518	614.516
Koszty operacyjne:				
Koszty sprzedaży	77.371	66.441	235.742	194.308
Koszty ogólnego zarządu	51.403	40.393	134.801	120.498
Koszty prac badawczo-rozwojowych	34.861	33.639	104.469	104.651
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	8.295	5.510	22.124	16.447
Storno kosztów restrukturyzacji	1.344	517	4.483	1.114
Koszty połączenia	10.237	-	10.237	-
Koszty operacyjne ogółem	183.511	146.500	511.856	437.018
Zysk na działalności operacyjnej	77.496	44.056	188.662	177.498
Inne przychody (koszty) ogółem, netto	1.324	-3.060	246	-25.554
Zysk przed opodatkowaniem i zyskiem mniejszości	78.820	40.996	188.908	151.944
Rezerwa na podatek dochodowy (należność)	23.732	-3.358	54.444	17.094
Zysk przed zyskiem mniejszości	55.088	44.354	134.464	134.850
Zysk mniejszości	274	24	5	-33
Zysk netto	55.362 USD	44.378 USD	134.469 USD	134.817 USD
Zysk na akcję zwykłą				
Zysk na akcję zwykłą w ujęciu podstawowym	0,20 USD	0,18 USD	0,51 USD	0,54 USD
Zysk na akcję zwykłą w ujęciu rozwodnionym	0,20 USD	0,17 USD	0,49 USD	0,51 USD
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych:				
W ujęciu podstawowym	271.200	250.296	266.109	248.158
W ujęciu rozwodnionym	282.647	272.979	276.184	267.123

IVAX CORPORATION I PODMIOTY ZALEŻNE
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS

	30 września 2005	31 grudnia 2004
(w tysiącach)	(dane niebadane)	
<u>AKTYWA</u>		
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	309.198 USD	391.988 USD
Krótkoterminowe papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	260.361	6.058
Inne aktywa obrotowe	<u>1.216.163</u>	<u>1.123.597</u>
Środki trwałe, netto	615.597	604.647
Pozostałe aktywa	<u>1.435.774</u>	<u>1.085.729</u>
Aktywa ogółem	<u><u>3.837.093</u></u> USD	<u><u>3.212.019</u></u> USD
<u>PASYWA</u>		
Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	631.152 USD	60.145 USD
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	553.881	518.276
Zadłużenia długoterminowe	768.684	1.057.843
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	103.665	72.855
Zysk mniejszości	12.565	12.571
Zobowiązania warunkowe		
Kapitał własny	<u>1.767.146</u>	<u>1.490.329</u>
Pasywa ogółem	<u><u>3.837.093</u></u> USD	<u><u>3.212.019</u></u> USD

IVAX CORPORATION I PODMIOTY ZALEŻNE
INFORMACJE Z PODZIAŁEM NA SEGMENTY
(dane niebadane)

Okres zakończony 30 września (w tysiącach)	Trzy miesiące		Dziewięć miesięcy	
	2005	2004	2005	2004
Ameryka Północna				
Sprzedaż zewnętrzna	\$ 294 100	\$ 212 371	\$ 780 680	\$ 604 409
Sprzedaż międzysegmentowa	465	431	1 478	4 885
Inne przychody ze sprzedaży	437	148	1 750	1 953
Przychody ze sprzedaży netto -				
Ameryka Północna	295 002	212 950	783 908	611 247
Europa				
Sprzedaż zewnętrzna	149 458	126 329	470 517	400 363
Sprzedaż międzysegmentowa	8 075	23 949	44 006	65 710
Inne przychody ze sprzedaży	33 354	945	53 723	45 162
Przychody ze sprzedaży netto -				
Europa	190 887	151 223	568 246	511 235
Ameryka Łacińska				
Sprzedaż zewnętrzna	93 496	81 686	278 427	230 748
Inne przychody ze sprzedaży	1 104	1 490	1 776	2 284
Przychody ze sprzedaży netto -				
Ameryka Łacińska	94 600	83 176	280 203	233 032
Działalność korporacyjna i inna				
Sprzedaż zewnętrzna	42 456	10 614	91 034	36 217
Sprzedaż międzysegmentowa	(8 540)	(24 380)	(45 484)	(70 595)
Inne przychody ze sprzedaży	3 323	5 503	8 705	7 103
Przychody ze sprzedaży netto -				
Działalność korporacyjna i inna	37 239	(8 263)	54 255	(27 275)
Skonsolidowane przychody ze sprzedaży netto	\$ 617 728	\$ 439 086	\$ 1 686 612	\$ 1 328 239

Kontakt:

IVAX Corporation, Miami
David Malina, 305-575-6043
www.ivax.com